6
11
Продовження додатку 1













КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 31  сесія  VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.03.2023



       



                      № 902-31/VIII
Про внесення змін 

до рішення міської ради

від 24.02.2023 №815-30/VIIІ

Розглянувши заяву Сидоренко Світлани Вікторівни від 07.03.2023 
№С-3812, керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п. «а» ч.1 ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в України» міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 24.02.2023 №815-30/VIII 
«Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди» такі зміни: 

1.1. Викласти пункт 7.3. рішення міської ради в такій редакції: 
«7.3. Сидоренко Світлані Вікторівні на земельну ділянку 
під гаражем 1 по проспекту Металургів, 62-Б, орієнтовною площею 
0,0049 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку 
з формуванням нової земельної ділянки.».
1.2. Викласти стовбець 5 пункту 16 додатку до рішення міської ради 
в такій редакції: 
«0,0592 га, з яких: 1/2 частина - Науменко В.А; 1/2 частина - Науменко В.А та Науменко І.А.».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., 
контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова






          Андрій БІЛОУСОВ

